
 
 
 

Milicz, 25.09.2023 r. 
  

 
Dotyczy:  postępowania na dostawę leków różnych 
Nr sprawy MCM/WSM/ZP13/2023 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie  art.135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela 
odpowiedzi na zadane pytania:  
 
 
 
Pytanie 1 
 
Poniżej przesyłam pytanie do pakietu 11 : 
 
Biorąc pod uwagę deklarowaną, procentową wartość, którą Zamawiający zamierza 
zrealizować w zakresie przedmiotowego postępowania (wskazaną w wzorcu umowy) 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie innej wielkości opakowań produktu niż 
wskazania w opisie przedmiotu zamówienie z możliwścią dokonania przeliczeń do 
dwóch miejsc po przecinku? 
Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli zachować zasadę równej konkurencji wśród 
wykonawców / oferentów, a także dokonać przez Zamawiajacego wyboru 
najkorzystniejszej z możliwie szerokiej oferty produktowej, która poprzez przeliczenia 
do pełnych opakowań w górę może powodować ponadmiarowe koszty oferty względem 
pozostalych uczestników postępowania. 
 
Odpowiedź: NIE 

 
Pytanie 2 
Pakiet 5 poz. 470 
Prosimy o dopuszczenie Bebiko 1 Nutriflor - mleko początkowe w płynie dla niemowląt 
od urodzenia, gotowe do spożycia. Zawiera kompletną kompozycję składników 
odżywczych NUTRIflor Expert, w tym unikalna kompozycja oligosacharydów 
prebiotycznych scGOS/IcFOS w stosunku 9:1 w ilości min. 0,4 g/100 ml, równoważny 
poziom kwasów tłuszczowych DHA i ARA (DHA 16,5 mg/100 ml i ARA 16,5 mg/100 ml, 
białko 1,3 g/100 ml, żelazo 0,53 mg/100 ml, osmolarność 280 mOsmol/l w opakowaniu 
90 ml. W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie ilości produktu do wyceny. 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  preparat o  składzie  opisanym  powyżej.  Ilość    
wskazana w  formularzu  pozostaje bez zmian  
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Pytanie 3 
 
Pytanie nr 1 Pakiet nr 7 Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie 

produktu leczniczego w postaci kapsułek? Brak na rynku wymaganego leku w dawce 200 mg 

w postaci tabletek 

Odpowiedź: TAK 
 

 
 
 
 
 
 
 


